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Beskrivning: Att konvertera till Islam är enkelt. Denna artikel förklarar hur
man konverterar och blir Muslim på ett enkelt sätt. Utöver det ger den en
kort översikt av Islam, tron hos 1,7 miljarder människor, och belyser
fördelarna med att konvertera.

Islam och Muslimer

Det arabiska ordet ”Islam” betyder ”underkastelse” och härstammar från
ett ord som betyder ”fred”. Som sådan lär religionen Islam att man, för att
uppnå sann sinnesfrid och hjärtats trygghet, måste underkasta sig Gud
och leva enligt Hans gudomligt uppenbarade lag.

Islam är inte en ny religion, eftersom ”underkastelse inför Guds vilja”, det
vill säga Islam, alltid har varit den enda acceptabla religionen inför Gud.
Av denna anledning är Islam den sanna ”naturliga religionen”, och det är
samma eviga budskap som genom tiderna har uppenbarats för alla Guds
profeter och sändebud. Huvudbudskapet för alla profeter har alltid varit att
det finns endast en sann Gud och att Han ensam ska dyrkas. Dessa
profeter börjar med Adam och inkluderar Noa, Abraham, Moses, David,
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Salomo, Johannes Döparen och Jesus, frid vare med dem alla. Gud säger i
den heliga Koranen:

”Vi sände ingen sändebud före dig (O Muhammad) utan att Vi
uppenbarade för honom: ’ingen har rätten att dyrkas utom Jag, därför
dyrka Mig.'” (Koranen 21:25)

Det sanna budskapet från dessa profeter gick dock antingen förlorat eller
korrumperades med tiden. Även de senaste böckerna, Toran och
Evangeliet, förvanskades och förlorade därmed sin trovärdighet som
vägledning till den rätta vägen. Därför, 600 år efter Jesus, återupplivade
Gud det förlorade budskapet från tidigare profeter genom att sända
profeten Muhammad med Sin slutliga uppenbarelse, den heliga Koranen,
till hela mänskligheten. Eftersom profeten Muhammad var den siste
profeten, har Gud Själv lovat att bevara Sina sist uppenbarade ord så att
det är en vägledningskälla för hela mänskligheten till den Yttersta dagen.
Det är nu nödvändigt för alla att tro på och följa detta slutliga budskap
från Gud. Den Allsmäktige Gud säger i Koranen:

”Vi har inte sänt dig (O Muhammad) annat än till hela mänskligheten som
en budbärare av goda nyheter och som en varnare, men de flesta
människor vet inte.” (Koranen 34:28)

”Den som söker en annan religion än Islam, den kommer aldrig att
accepteras av honom, och i det Nästkommande livet kommer han att vara
en av förlorarna.” (Koranen 3:85)

Ordet ”Muslim” betyder en som underkaster sig Guds vilja, oavsett
hans/hennes ras, nationalitet eller etnisk bakgrund. Således är varje
person som är redo att underkasta sig Guds vilja berättigad att bli Muslim.

Fördelar med att Konvertera till Islam

Det finns många fördelar med att konvertera till Islam. Några av dem är:

Man formar ett personligt och direkt förhållande med Gud genom att
dyrka Honom ensam, utan behov av mellanhänder. Man känner detta
personliga förhållande och är medveten om att Gud vet allt och finns
där för att hjälpa honom/henne.
En person inser det sanna syftet med sitt liv, vilket är att känna Gud
och följa Hans bud.
En person förses med ett ljus som vägleder honom/henne genom
livet. Islams religion har svar på alla situationer, och man kommer
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alltid att veta vilka rätta steg man ska ta i alla aspekter av livet.
Man finner sann lycka, lugn och inre fred.
Vid konvertering till Islam förlåts alla tidigare synder, och man börjar
ett nytt liv av fromhet och rättfärdighet. Och som Muslim, när man
begår ett misstag därefter, kan han/hon alltid ångra sig inför Gud som
förlåter synderna för dem som uppriktigt ångrar sig inför Honom. Det
finns inga mellanhänder eller skapade varelser att bikta sig för.
Man uppnår frälsning från Helveteselden, som alla profeter har varnat
för.
Den största fördelen är att en Muslim lovas av Gud belöningen av det
eviga Paradiset (Himlen). De som välsignas med Paradiset kommer
att leva evigt i salighet utan någon form av sjukdom, smärta eller
sorg. Gud kommer att vara nöjd med dem och de kommer att vara
nöjda med Honom. Även den lägst rankade bland Paradisets invånare
kommer att ha tio gånger det som finns i denna värld, och de
kommer att ha vad de än önskar. I själva verket finns det i Paradiset
njutningar som inget öga någonsin sett, inget öra någonsin hört, och
inget sinne någonsin tänkt på. Det kommer att vara ett mycket
verkligt liv, inte bara andligt, utan också fysiskt.

Hur man Konverterar till Islam – Trosbekännelsen (Shahada)

Att bli Muslim är en enkel och lätt process. Allt en person behöver göra är
att säga en mening som kallas Trosbekännelsen (Shahada), som uttalas:

Jag vittnar: ”La ilaha illa Allah, Muhammad rasoolu Allah.”

Dessa arabiska ord betyder: ”Det finns ingen sann gud (gudom) utom Gud
(Allah), och Muhammad är Guds Sändebud (Profet).” När en person säger
Trosbekännelsen (Shahada) med övertygelse och förståelse för dess
betydelse, har han/hon blivit Muslim.

Den första delen, ”Det finns ingen sann gudom utom Gud,” betyder att
ingen har rätten att dyrkas utom Gud ensam, och att Gud varken har
partner eller son. Den andra delen betyder att Muhammad var en sann
profet sänd av Gud till mänskligheten.

För att vara Muslim bör man också:

Tro att den heliga Koranen är Guds bokstavliga ord, uppenbarad av
Honom.
Tro att Domens dag (Uppståndelsens dag) är sann och kommer att
inträffa.
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Tro på de profeter som Gud sände och de böcker Han uppenbarade,
och på Hans änglar.
Acceptera Islam som sin religion.
Inte dyrka något eller någon utom Gud.

Det är så enkelt!

Konverteringen kan göras ensam, men det är mycket bättre att göra det
med hjälp av en av våra rådgivare via ”Live Help”, så att vi kan hjälpa dig
att uttala det rätt och ge dig viktig information och råd som är speciellt
förberedda för nya konvertiter, för att hjälpa dem komma igång med sin
nyupptäckta tro.

Alternativt kan vi ringa dig för att hjälpa dig med konverteringsprocessen.
I detta fall, vänligen lämna ditt telefonnummer och lämplig tid för att ringa
via vårt Kontakta oss-formulär.

Du är Inte Ensam

Om du har följt vägledningen ovan och konverterat till Islam av dig själv,
kan du vara säker på att du inte är ensam — samma tro delas av 1,7
miljarder människor.

Vi gratulerar dig till ditt beslut, välkomnar dig till Islam och kommer att
göra vårt bästa för att hjälpa dig på alla sätt vi kan! �

Några Vanliga Missuppfattningar

Vissa människor kan skjuta upp sin konvertering till Islam, trots att de tror
att det är Guds sanna religion, på grund av vissa missuppfattningar. De
kanske tror att saker som att byta namn, kunna lite arabiska, informera
andra om sin konvertering, känna några Muslimer, eller att inte ha begått
många synder, är villkor för konvertering — men verkligheten är att inget
av dessa är giltiga ursäkter för att fördröja konverteringen.

Om du vill lära dig mer om dessa och liknande missuppfattningar, vänligen
läs artikeln ”Jag vill bli Muslim men…”.

För Dem som Ännu Inte är Övertygade

Islam hävdar att vara den sanna vägen till Gud. Det som gör en religion
giltig framför andra ideologier är de bevis den erbjuder för sin
sanningsenlighet. Därför måste man titta på dessa bevis, väga dem och
fatta ett välgrundat beslut. Man måste vara uppriktig i sitt sökande och
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framför allt söka den Allsmäktiges hjälp att vägleda honom/henne till den
rätta vägen.

Om en person fortfarande inte är övertygad om Islams sanningsenlighet,
kan han/hon ytterligare undersöka de bevis Islam erbjuder. Islam erbjuder
överväldigande bevis för sin sanningsenlighet och är den enda religionen
som fullständigt tilltalar det sunda förnuftet.

Några av de bevis Islam erbjuder är: de vetenskapliga bevisen i Koranen,
de mirakel som utfördes av profeten Muhammad och profetiorna om hans
ankomst i tidigare skrifter, de förutsagda händelserna i Koranen som
senare inträffade, den omöjliga utmaningen i Koranen att frambringa ens
ett kapitel likt det, och den gudomliga visdomen i Islams lagar och läror
som täcker alla aspekter av livet. För att lära dig mer om Islams bevis,
vänligen läs artiklarna under avsnittet ”Bevis att Islam är Sanning”.

Om du vill lära dig mer om Islam och dess grundläggande
trosuppfattningar och praktiker, vänligen hänvisa till artikeln ”Vad är
Islam?”

Vårt eviga liv i det Nästkommande livet beror på vilken tro vi väljer att
följa i detta förgängliga liv — låt oss därför ge denna strävan den prioritet
den förtjänar.


